Faculdade de Tecnologia de Garça - “Deputado Julio Julinho Marcondes de Moura”

Rua dos Andradas, 140 | Santa Ifigênia | 01208-000 | São Paulo - SP
Tel.: +55 11 3324-3300 | www.cps.sp.gov.br

Garça, 24 de janeiro de 2024.

Memorando nº 03/2024

Assunto: Divulgação do resultado do processo seletivo de transição do

Programa A.M.S da Fatec Garça

A Direção da Fatec Garça torna público a relação dos alunos habilitados

para a matrícula no Processo Seletivo de Transição A.M.S do Centro Estadual de

Educação Tecnológica Paula Souza – CEETEPS, no período 2023-2024.

Nome do aluno Origem

Andrew Wiliam Rodrigues AMS

Bianca Akemi de Moraes Garcia AMS

Camilly Stephanie Mattos dos Santos  AMS

Carlos Eduardo dos Santos da Silva AMS

Carlos William Bastos de Lira AMS

Emmanuel de Azevedo Moraes Belini AMS

Gabriel Borges de Aguiar AMS

Gabriel Fernando Vasco Vieira AMS

Hugo Leite Martins AMS

Jair dos Santos Gomes AMS

João Alexandre Colombani Esteves AMS

José Júnior Dantas Siqueira  AMS

Kailane da Silva Pereira  AMS

Kauã Ferreira Tricarico AMS

Leonardo Veiga Tavares AMS

Leticia Ambrosevitch Siqueira AMS

Luana Vitória da Silva AMS

Faculdade de Tecnologia de Garça - “Deputado Julio Julinho Marcondes de Moura”

Rua dos Andradas, 140 | Santa Ifigênia | 01208-000 | São Paulo - SP
Tel.: +55 11 3324-3300 | www.cps.sp.gov.br

Lucas Crespi Barbosa AMS

Luis Gustavo Chagas da Paixão  AMS

Luiz Rodrigo Roldão Mariusso AMS

Maria Eduarda Mazzei da Silva  AMS

Murilo de Souza Alizon AMS

Rafael Boaro Bertinotti AMS

Raissa Almeida Gomes da Silva AMS

Samuel Falcão Canuto  AMS

Vitor Gabriel Euzebio Jesus Souza AMS

Vitória Maria Morgilio Higino AMS

Vitória Mayumi de Moraes Garcia AMS

Ana Julia de Assis Chagas Vagas remanescentes

Kamily Vitória Dos Santos Guilherme  Vagas remanescentes

Laura Alexandra Martins dos Anjos  Vagas remanescentes

Marcelo de Souza Pedroso Junior Vagas remanescentes